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市債の概要

会計別市債現在⾼ (単位:千円)

平成３１年度末

現在⾼(⾒込み)

平成３０年度末

現在⾼(⾒込み)
増減額

29,249,550 26,828,987 2,420,563

10,252,062 10,691,197 △ 439,135

簡易⽔道事業 879,360 828,529 50,831

下⽔道事業 8,287,743 8,715,696 △ 427,953

農業集落排⽔事業 927,809 1,009,347 △ 81,538

電気事業 157,150 137,625 19,525

506,147 456,457 49,690

⽔道事業 506,147 456,457 49,690

40,007,759 37,976,641 2,031,118

※｢平成３０年度末現在⾼｣は１２⽉補正予算額、｢平成３１年度末現在⾼」は当初予算額により算出

⼀般会計の市債

合計

会計区分

⼀般会計

特別会計

企業会計

19,681  19,384  19,436  19,262  19,516  19,683 

22,822 

26,829 

29,250 

1,366

1,928
2,272

2,010
2,341 2,253

3,623

7,568

4,443
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23年度 24年度 25年度 26年度 27年度 28年度 29年度 30年度 31年度

市債残⾼ 借⼊額

市債残高と借入額の推移
(百万円)

H30･31は見込み
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